TENUTO CONTO che l’affidamento in oggetto dà luogo ad una transazione soggetta agli obblighi di 

tracciabilità dei flussi finanziari previsti dalla L. 13 agosto 2010, n. 136 e dal D.L. 12 novembre 

2010, n. 187; 

CONSIDERATO che gli importi di cui al presente provvedimento, pari ad 1.275,00 

(milleduecentosettantacinque/00) IVA esclusa, trovano copertura nel bilancio anno 2025; 

RILEVATO  che il valore economico del servizio richiesto risulta tale che, per il suo affidamento, non 

necessita di procedura negoziata senza bando, ovvero che l’affidamento per la fornitura del

[...]

Giovanni Falcone 5 - C.F./P.IVA 01818840439. 

Art. 3 

Di provvedere alla stipula del contratto, ai sensi dell’art. 18, comma 1, secondo periodo, del D. Lgs. n. 

36/2023, tramite la sottoscrizione dello specifico documento d'ordine. 

Art. 4 

Di autorizzare la spesa di 1.275,00 (milleduecentosettantacinque/00) escluso IVA da imputare al Piano delle 

Destinazioni A.3.16 del Programma Annuale 2025 approvato dal Consiglio di Istituto in data 13/02/2025, 

che ne offre disponibilità finanziaria. 

Art. 5 

di nominare il Dirigente Scolastico di questo Istituto, prof.ssa Chiara Diomedi, quale Responsabile Unico del